REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE MASTER-SHKENCOR “MESUESI NE EDUKIMIN FIZIK E

SHENDETESOR” VITI AKADEMIK (2023 — 2024)

KURSII-RE (SEZONI VJESHTES( 02 SHTATOR - 30 SHATOR 2024

LENDA: VLERESIMI I NXENESIT

02 SHTATOR 2024

03 SHTATOR 2024

LENDE : PSIKOLOGJI E ZHVILLIMIT
LENDA: SHENDETI DHE GJENDJET KRITIKE NE MOSHAT
SHKOLLORE
06 SHTATOR 2024

Moduli: Ceshtje kritike te shendetit
Moduli: Shendeti ne Moshat Shkollore

LENDA: METODAT E KERKIMIT

12 SHTATOR 2024

LENDA: METODOLOGJI E MESIMDHENIES DHE TE NXENIT
Moduli: Te nxenit

Moduli: Mendimi Kritik

Moduli: Metodat e Mesimdhenies

13 SHTATOR 2024

LENDA: METODIKE E LOJRAVE SPORTIVE

Moduli: Volejboll 16 SHTATOR 2024
Moduli: Basketboll
Moduli: Futboll

: 17 SHTATOR 2024
LENDA: ORGANIZIM I EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT
LENDA: METODIKE E ATLETIKE 18 SHTATOR 2024




LENDA: LENDE ME ZGJEDHJE
- Metodat e Avancuara te Kerkimit Shkencor

- Tenis,Pingpong,Badmington
- Hendboll
- Sporte Ndeshese

19 SHTATOR 2024

LENDA: FIZIOLOGJI E APLIKUAR NE EDUKIM
Moduli: Edukimi i te Ushqyerit

Moduli: Fiziologji e Aplikuar

Moduli: Biologji e Aplikuar

120 SHTATOR 2024

PROVIMET ZHVILLOHEN NE ORA 14.00
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATA T E PROVIMEVE AMSTER-SHKENCOR “MESUESI NE EDUKIMIN FIZIK E 4
SHENDETESOR” VITI AKADEMIK (2023 — 2024)
KURSI II-TE (SEZONI VJESHTES( 02 SHTATOR - 30 SHATOR 2024%; F Se’

LENDA: KERKIMI SHKENCOR I APLIKUAR NE EDUKIMIN 02 SHATOK
FIZIK E SHENDETESOR

LENDA: KURRIKULA DHE ARSIMI GJITHPERFSHIRES
Moduli: Kurrikula Shkollore
Moduli: Arsimi Gjithperfshire

03 SHTATOR 2024

B, 04 SHATOR 2024
' | LENDE : TRAININGU |
| Moduli: Stervitja e Aftesive Biomotore
Moduli: Testimi ne Edukim Fizik e Shendet

LENDA: MENAXHIMI 1 KLASES , " 06 SHTATOR 2024 © 3

LENDA: KINEZIOLOGJI _ ' -

Moduli: Edukim Levizor . = 09 SHATOR 20224
Moduli: Mesim Kontroll Motor
‘Moduli: Lojra Levizore
Moduli: Edukim Fizik e Adoptuar
LENDA: KONCEPTI I MIREQENIES FIZIKE DHE EDUKIM e
' 10 SHTATOR 2024

SHENDETESOR
Moduli: Koncepti i Mireqenies Fizike
‘| Moduli: Edukim Shendetesor

¥

LENDE : METODIKE E SPORTEVE ARTISTIKE L
| Moduli: Gjimnastike Artistike | 11 SHTATOR 20224
Moduli: Gjimnastike Aerobike .

Moduli: Danc/Folk .
LENDA: TEKNOLOGJITE E REJA NE EDUKI]L’{IN FIZIK E 12 SHTATOR 2024 -

SHENDETESOR . . I

PROVIMET ZHWLLOHEN NE ORA 14.00
| MBROJTJE E TEMES SE DIPLOME: 23 — 27 SHTATOR 2024. .

"PROVIM —F ORMIMI~— PER~-STUDENTET - E-.-MAS TER - \..;)% m e
PR OFESI ONAL “MESUESI” DATE 24 SHTATOR 2024 / N




